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EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

33 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GUIRFA MARTINEZ KARINA BEATRIZ 42553413 46 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

37 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH REYES BAZAN WILFREDO OMAR 44200532 46 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

49 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MARTINEZ ARTEAGA ABEL MARCOS 70090079 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

58 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JARA MEJIA AQUILA 71898675 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

74 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH NIÑO CALLE NESTOR ALFONSO 10809315 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

30 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MEZZICH APARICIO MIRKA MARITZA 08193691 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

43 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH TELLO CABALLERO MOISES DAVID 09381020 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

64 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RODRIGUEZ REYES SONIA ELIANA 42161753 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

75 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ORELLANA LAUREANO CRISVEL 
SOLAIRE

70902961 43 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

8 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ALAYO ALZA JIMENA DEL ROCIO 41943186 42 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

42 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
MANCILLA RODRIGUEZ CAROLINA 
CARMEN 

74618761 42 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

47 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH QUISPE CAMI MARITZA MERCEDES 45882036 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

56 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BEJAR QUISPE JAVIER EDWIN 42027397 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

60 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PERALTA RODAS ADELMO 43671892 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

63 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH AUCCAHUASI HUAMANI TERESA 43511698 40 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

28 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH LY TRUJILLO BRENDA ELISA 72637434 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

51 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
RODRIGUEZ COLLANTES DAVID 
JAVIER

43627299 38 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

17 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SOTO SALAZAR LUIS ZAMIR 40086340 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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31 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH REYES VERA GEANLU WALTER 76542115 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

16 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BERNAL SOLIS MIGUEL ANGEL 47096651 36 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

13 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SUAREZ ZAVALA ALFREDO ISAAC ´09510320 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

35 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JARA RIOS STEPHANY ISABEL 44274378 35 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

1 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SANCHEZ PANDURO PEDRO C. 70448090 0 NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021. 
(ADJUNTA VARIOS ARCHIVOS)

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PEÑA GODOS JHORDY LUIS 47707718 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CHAMILCO GAMARRA EDIT MAYDA 77034969 0 NO REMITE ARCHIVO SEGUN LAS BASES - NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

4 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JIMENEZ TORRES EDER 48336734 0 NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

5 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ACOSTA CHAVEZ ESTEBAN 71440820 0 NO CUMPLE CON CURSOS Y/O ESPECIALIZACION NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

6 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GONZALES YAÑE MAYOMI FIORELLA 48342048 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

7 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH FLORES MELENDEZ OMAR 48188703 0 NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

9 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GUTARRA SOLIS ROBERTO 43338086 0 FOLIACION ERRADA / NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

10 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SALAZAR LLANOS CESAR GIANCARLO 45463601 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

11 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
MALPARTIDA DAVIRAN ELIZABETH 
ENMA

04071926 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

12 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH POLICIO SOTO ALLISON GIULIANA 73116500 0 NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

14 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SORIANO VELA VANESSA 48247154 0 NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021 ( NO 
ESTÁ FIRMADA CADA HOJA)

NO APTO PARA ENTREVISTA VRTUAL 

15 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ALIAGA TUMBALOBOS ERIKA 
MILAGROS

44746031 0
NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021 ( NO 

ESTÁ FIRMADA CADA HOJA)
NO APTO PARA ENTREVISTA VRTUAL 

18 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BACA BRAVO GEORGE BAUTISTA 09578475 0 : No Acredita  EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VRTUAL 
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19 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH FLORES QUISPE LUIS GUILLERMO 46865045 0
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  NUMERAL VIII, 

LIERAL b) y c) CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD  Y NO ESTA 
PRESENTADO EN UN SOLO ARCHIVO, POR TANTO, SE CONSIDERA COMO NO PRESENTADO. 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

20 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH SANCHEZ LIMA GABRIELA MARIA 72709716 0
NO APTO: NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  

NUMERAL VIII, LIERAL b) CONVOCATORIA AL PROCESO CAS -14, NO PRESENTA LA FICHA CIRCULAR DE 
POSTULACION – ANEXO N° 01 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

21 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
PARIONA QUISPE YOSHELIN 
STEPHANY

47530982 0 NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021 en la 
foliación, asimismo no cuenta con experiencia específica para el cargo

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

22 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH POMA MARTEL FRANK GUIDO 47527658 0 NO ADJUNTA ANEXOS OBLIGATORIOS Y PRESENTA EN DIVERSOS ARCHIVOS NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

23 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH AVALOS RUBIO SUSY MARIBEL 40989414 0 NO reúne el perfil para el cargo  (grado académico) NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

24 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BARRIENTOS GUEVARA JOEL EDWIN 73596596 0

NO APTO: NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  
NUMERAL VIII, LIERAL b) DE LA CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU 

TOTALIDAD  Y NO CUENTA CON LAS DECLARACIONES JURADAS
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

25 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH RUIZ VILLANUEVA ANABEL JOHANA NO ADJUNTA 0

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  NUMERAL VIII, 
LIERAL b) y c) CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD  Y NO ESTA 

PRESENTADO EN UN SOLO ARCHIVO, POR TANTO, SE CONSIDERA COMO NO PRESENTADO
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

26 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH VERASTEGUI TAPIA SARA ESTEFANY 42935804 0 NO cumple con el perfil requerido para el cargo NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

27 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CALLE PACHECO ADRIANA MILAGROS 46709231 0

NO APTO: LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 7 INFORMA QUE LA POSTULANTE NO HA PRESTADO 
SERVICIOS EN ALGUNA ENTIDAD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA, SIN EMBARGO, EN SUS 

ANTECEDENTES LABORALES HA DESEMPEÑADO EL PUESTO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO – 
ALMACEN Y LOGISTICA  DE JUNIO 2019 A ENERO 2021 EN LA UNIVERSIDAD DE BARRANCA Y 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

29 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH DUEÑAS MUÑOZ ANDREA LUCIA 46541561 0
NO APTO: NO PRESENTA CONSTANCIA DE INSCRIPCION DEL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN 

SUNEDU. NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  NUMERAL 
VIII, LIERAL b) DE LA CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

32 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BACA BRAVO MARIA ELENA 07846133 0

NO APTO: LA DECLARACION JURADA DEL ANEXO 7 INFORMA QUE LA POSTULANTE NO HA PRESTADO 
SERVICIOS EN ALGUNA ENTIDAD DE LA ADMINISTRACION PUBLICA, SIN EMBARGO, EN SUS 

ANTECEDENTES LABORALES HA DESEMPEÑADO EL PUESTO DE COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE 
RECURSOS EDUCATIVOS PARA ZONAS URBANAS PARA LA INTERVENCION DE JORNADA ESCOLAR 

NO APTO PARA ENTREVISTA VRTUAL 

34 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
QUINTANILLA CUETO ETHEL DEL 
PILAR

73051623 0 NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE LA 
CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14-2021  (falta firma en cada hoja)

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

36 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH JURADO RAMIREZ RICARDO ALONSO 76391961 0 EXPEDIENTE SIN NINGUN TIPO DE SUSTENTO, ADJUNTA SÓLO UN (01) FOLIO. SE DA POR NO 
PRESENTADO 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

38 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ROLDAN OLIVEROS RICARDO JESUS 10731460 0 NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021. (falta 
firma en cada hoja /folio)

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

39 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
VILCHEZ TANTARICO JHONNY
FERNANDO

45712046 0 NO cumple con las formalidades establecidas en las bases del proceso de selección CAS 014-2021. 
(FALTA FIRMA EN EL FOLIADO 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

40 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
BALDARRAGO CONDORI ALEXIS 
MIGUEL

71307778 0

NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  NUMERAL VIII, 
LIERAL b) y c) CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD  Y NO 

PRESENTÓ CURRICULUM VITAE DOCUMENTADO, POR TANTO, SE CONSIDERA COMO NO PRESENTADO
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

41 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BLAS OBO KIARA JHOSELINE 70228297 0
NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  NUMERAL VIII, 

LIERAL b) y c) CONVOCATORIA AL PROCESO CAS – 14, NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD  Y NO ESTA 
PRESENTADO EN UN SOLO ARCHIVO, POR TANTO, SE CONSIDERA COMO NO PRESENTADO. 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

44 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CARDENAS COLORADO WILDERT 
ARTHUR

73228903 0
NO APTO: NO CUMPLE CON LAS FORMALIDADES DE LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCIÓN,  
NUMERAL VIII, LIERAL b) NO ESTA FOLIADO EN SU TOTALIDAD.NO PRESENTA CONSTANCIA DE 

REGISTRO DEL TITULO PROFESIONAL Y GRADO DE BACHILLER ANTE LA SUNEDU 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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45 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
ESTEBAN BENITES JANCARLO 
FRANKLIN

46651690 0 El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

46 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GONZALES MOLINA ADELFA 46751827 0
El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

48 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ASTO BENITES DALIA ANAIS 73091638 0
El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

50 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
REYNAGA PALOMARES MELINA 
ALONDRA

72534394 0 El postulante no cuenta con suficiente experiencia general requerido al puesto  NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

52 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CCORAHUA RIVAS MARIEL 
HERMELINDA

41845891 0 El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

53 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH VILCAYAURI REYES INGRID ANDREA 48280891 0
El postulante no presento su expediente acorde a las bases establecidas - Sin anexos

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

54 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
SANTIAGO GONZALES LIZBETH 
GEOVANA

70864805 0
El postulante envió enlaces externos (ONDRIVE, DROPBOX, ETC) su expediente no está acorde a las 

bases establecidas 
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

55 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MARON ALIAGA ISMARY JESUS 44949927 0 El postulante no adjunto el Anexo 1 a su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

57 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH DURAND SEMINARIO KARLA BRUNELA 48291839 0 El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

59 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ORMEÑO BAUTISTA LUIS ENRRIQUE 48694360 0 El postulante no rubrico y foliocada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

61 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PEÑA HUAROC FLOR DE ESPERANZA 10774777 0 El postulante no folio cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

62 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GABULLE SACA CARLOS DANIEL 74734935 0
El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

65 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH PELAEZ RAMIREZ JAZMIN 76349194 0
El postulante no presento su expediente acorde a las bases establecidas

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

66 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
CAJAVILCA VILLAGOMEZ ESTEFANNY 
MADELEINE

47663338 0
El grado del postulante no es a fin a lo requerido para el puesto

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

67 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH ANICETO ESTRADA LIZETH DEL PILAR 46022433 0 El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

68 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CAYCHO HERNANDEZ ERICK DEYVIS 41878807 0
El postulante no consigno en el PDF del expediente sus nombres y apellidos acorde a las directrices 

establecidas
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

69 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH CONDORI ALARCON NAYADE MARIA 10235482 0 No consigno suficiente experiencia general requerida al puesto NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

70 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH MIGUEL HORNA EREDITH VANESSA 42286599 0
El postulante no consigno en el PDF del expediente sus nombres y apellidos acorde a las directrices 

establecidas
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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71 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH FLORES INGA JORGE ALBERTO 41932394 0 El postulante no rubrico cada una de sus hojas de su expediente acorde a las bases establecidas NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

72 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH GARCIA FIGUEROA, VANNIA BEATRIZ 70157608 0
El postulante no consigno en el PDF del expediente sus nombres y apellidos acorde a las directrices 

establecidas
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL

73 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH COTRINA LLAMOCCA ROBERTO 44215502 0
No Acredita  EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

76 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH
GUTIERREZ LOZADA MAYRA 
GERALDINE

77109657 0 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL GENERAL. NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

77 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH BELIZA BARZOLA LUCIANO 46878121 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DE GRADO DE 

BACHILLER.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

78 014 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - RRHH FLORES CACERES AUREA CLARA  08106992 0
NO ADJUNTAEL ANEXO I EN EL CUAL SE DETALLA LOS REQUISITOS, ENVIA 

DOCUMENTACIÓN EN VARIOS ARCHIVOS.
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

VITARTE, 04 DE MARZO DEL 2021

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE 
COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


